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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,285,897.73 231,621.76 3,936,925.064,168,546.82

15,000.00 0.00 15,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

15,000.00

480,000.00 0.00 435,000.00Dietas 435,000.00

2,933,031.36 226,021.76 2,473,983.88Sueldos Básicos 2,700,005.64

245,419.28 0.00 249,887.94Decimotercer Mes 249,887.94

245,419.28 0.00 255,084.99Decimocuarto Mes 255,084.99

87,455.30 0.00 87,792.15Complementos 87,792.15

249,572.51 0.00 315,776.10Beneficios 315,776.10

30,000.00 5,600.00 104,400.00Jornales 110,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,752,591.39 1,103,865.96 6,548,044.457,651,910.41

128,000.00 9,703.78 187,796.22Viáticos Nacionales 197,500.00

0.00 0.00 198,500.00Viáticos al Exterior 198,500.00

74,857.22 10,376.18 74,481.04Suministro de Energía 
Eléctrica

84,857.22

5,000.00 300.00 7,700.00Agua 8,000.00

120,138.88 0.00 180,138.88Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

180,138.88

20,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

40,000.00

20,000.00 0.00 250,000.00Servicios Jurídicos 250,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Capacitación 30,000.00

13,500.00 0.00 13,500.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

13,500.00

50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00
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8,000.00 0.00 12,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

12,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Publicidad y Propaganda 2,500.00

24,000.00 6,000.00 26,000.00Servicio de Internet 32,000.00

0.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

8,000.00 9,390.00 85,610.00Ceremonial y Protocolo 95,000.00

2,258,595.29 1,068,096.00 5,384,818.31Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,452,914.31

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 242,616.76 31,992.00 584,252.82616,244.82

28,000.00 21,695.00 111,305.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

133,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Hilados y Telas 2,500.00

2,500.00 0.00 2,500.00Confecciones Textiles 2,500.00

23,616.76 0.00 48,616.76Productos de Papel y Cartón 48,616.76

5,000.00 0.00 5,000.00Especies Timbradas y Valores 5,000.00

23,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,000.00

30,000.00 752.00 99,248.00Gasolina 100,000.00

70,000.00 9,545.00 160,455.00Diésel 170,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos de Material Plástico 3,000.00

2,500.00 0.00 8,128.06Herramientas Menores 8,128.06

2,500.00 0.00 2,500.00Elementos de Ferretería 2,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

10,000.00

27,000.00 0.00 60,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

10,000.00 0.00 18,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

18,000.00
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50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,726,350.21 202,996.81 7,560,714.747,763,711.55

25,000.00 6,732.00 35,768.00Ayuda Social a Personas 42,500.00

6,701,350.21 196,264.81 7,524,946.74Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,721,211.55

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,816,543.91 483,257.71 9,950,985.7610,434,243.47

200,865.05 35,806.00 275,059.05Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

310,865.05

1,420,000.00 0.00 1,570,000.00Tierras, Predios y Solares 1,570,000.00

2,825,678.86 447,451.71 6,534,926.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,982,378.42

400,000.00 0.00 400,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

400,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Instalaciones Varias 100,000.00

0.00 0.00 51,500.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

51,500.00

20,000.00 0.00 39,500.00Muebles Varios de Oficina 39,500.00

50,000.00 0.00 130,000.00Equipos Varios de Oficina 130,000.00

800,000.00 0.00 850,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

850,000.00

19,824,000.00 2,053,734.24 28,580,922.83Total: 30,634,657.07
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